No.2013－2

検査検査検査検査受託再開受託再開受託再開受託再開のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目の測定試薬につきまして、海外製造元による品質上の理由により

検査受託を一時中止していましたが、品質上の問題が解消されましたので検査を再開させ

ていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

2013 年 1 月

                                   敬 具

検査受託再開項目検査受託再開項目検査受託再開項目検査受託再開項目

インタクトインタクトインタクトインタクトⅠⅠⅠⅠ型型型型プロコラーゲンプロコラーゲンプロコラーゲンプロコラーゲン----ＮＮＮＮ----プロペプチドプロペプチドプロペプチドプロペプチド

（（（（IntactIntactIntactIntact    PPPPⅠⅠⅠⅠNPNPNPNP））））////項目項目項目項目ｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞｺｰﾄﾞ 5831583158315831

受託受託受託受託再開再開再開再開日日日日：：：：2013201320132013 年年年年    1111 月月月月 30303030 日日日日((((水水水水))))受付受付受付受付分分分分よりよりよりより

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００